tis [Lugduncnsis], 437.
GI6IBERGTA, uXOT Glrini , 891.

GIrseERGIA, testis, 787, 879.
GIMBERTUS presbyter, scrip. 64.
GIMELANGIAS vel GIDIILANGI/E villa, in agro Cu-

niacensi, 3g8, 706.
GJMINIACUS, T 25. Vide Ginimiacus.
Giaio vel Salo [consanguineus vel lilies Vui-

lenci?], 286.
GINBERGIA, uxor Arnulfi, 92.
* GINBERGIA, filia Benigni et Emma?, , 134.
*GINBERGIA, uxor.... de Chel, mater Vuil-

lelmi etUgonis [de Chef], 198.
*GINBERGIA, mater Engilrici, i5o.
*GINBERGIA, filia Girardi, 7.
*GINBERGIA et Lanbertus, 40.
*GINBERGIA, uxor Hycterii, 47, 54.

*GINBERGIA, filia Milonis et Eldegardis, 1o4.
*GINBERGIA, uxor Rotbaldi, 72.
GINCENNACUS villa [in agro Forensi?], 518.
GINIaltscus villa, in agro Forensi, 71, 125.
GIONENSIS (Vuichardus) et uxor ejus Nazarea,

genitores Berardi, Umberti et Vuichardi,
755.

GIRAIRDUS vel GIROARDUS, testis, 222.

GIRALDUS comes, 602. Vide Girardus.
GIRALDUS, donator, 455.
*GIRALDUS et uxor ejus Rayna, testes, 59.
*GIRALDUS, frater Ailiburgis, 97.
GIRALDUS de Valbosun, 906. Vide Valbosua.
GIRALDUS, testis, 54.
*GIRALDUS, testis, 29, 84, 85.
*GIRARDI terra, in villa Marcilliaci, 7 , 29,

144.
*GIBARDI hasreditas, 166.
GIRARDUS, GIRALDUS, GERALDUS comes, filins

Artaldi comitis et Theotbergiæ, 602, 64 5 ,
[646?], 7 3o, * i91. Vide Girardus.

GIRARDDS, Engoiismensis episcopus, sancta; ec-
clesia; Romanic legates, 933.

GIRARDUS prior, 903.
GIRARDUS presbyter, 83o.
GIRARDUS presbyter, 920.
GIRARDUS sacerdos, donator, 7o9.
GIRARDUS, minister de Taratro, 8o3.
*GIRARDUS sacerdos, testis, s 22.

GIRARDUS clericus, 686, 687.
GIRARDUS monachus , scrip. 8/6.
GIRARDUS, donator, 293.
GIRARDUS, donator, 568.
GIRARDUS, donator, 856.
GIRARDUS, scrip.
GIRARDUS rusticus, testis, 791.
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GIitnnus, filius Abeloniæ, donator, 57o.
*GIRARDUS, filius Amblardi et Alectrudis, ne-

pos Arenci, 85, 86.
GIRARDUS, filius Bernardi presbyteri, 897.
GIRARDUS, filius Christian, 522.
GIRARDUS, filius Ermengardis, donator, 722.
GIRARDUS, filius Girini de Sena et Istoriæ,

839.
GIRARDUS, filius Marensendis, donator, 86o.
GIRARDUS, filius Rostagni, 71.
GIRARDUS, filius Silvii et Leutgardis, 674.
GIRARDUS, filius Stephani et Aremburgis, 598.
GInARDÿs, frater Agnæ, donator, 573.
GIRARDUS, frater Agnonis, 692.
GIRARDUS [frater Ansberti?]-, 277.

GIRARDUS, frater Arnulf , 206.
GIRARDUS, frater Aroardi, 447.
GIRARDUS, frater Belli Hominis, 492.
*GIRARDus et Bertelimus, venditores, gg.
GIRARDUS, frater Fulcherii, 725.
GIRARDUS , frater Gauberti de Balbineu , 8, 33,